
0r. 0052-2/05

Protokół Nr XX/05

Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Drohiczynie, która odbyła się w dniu 8 kwietnia
2005r.

w sali kina "Daniel" w Drohiczynie przy ul. Kraszewskiego 13
Obradom przewodniczył Pan Bogusław Gadejski 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Drohiczynie.

 Obrady rozpoczęto o godz. 15 45 a zakończono o godz. 1630.

Na ogólny stan radnych 15, w obradach udział wzięło 14 radnych.
 

Radni obecni na XX Sesji:

1.   Gadejski Bogusław      
2.   Skwarczyńska-Brodzik Irena        
3.   Wojtkowski Wojciech
4.   Zieleniewski Wojciech        
5.   Żeruń Jan
6.   Mańko Andrzej Piotr                                                                                 
7.   Kazimierczuk Henryk
8.   Kalinowski Wiesław
9.   Soroczyński Mieczysław
10. Chendoszka Krzysztof Czesław  
11. Kryszczuk Czesław Stanisław
12. Wilgatek Antoni
13. Harbaszewski Wiesław
14. Stępkowski Andrzej nieobecny
15. Zakrzewski Wiesław   

(lista obecności radnych i gości zaproszonych została dołączona do protokołu)

Ad.1.

Otwarcia  obrad XX Sesji  Rady Miejskiej  dokonał Wiceprzewodniczący Pan
Bogusław Gadejski.  Powitał  Radnych i  zaproszonych gości,  a  w szczególności  ks.  dr  St.
Ulaczyka – Proboszcza Drohiczyńskiego, ks. Rektora SD w Drohiczynie T. Syczewskiego,
delegację  województwa  podlaskiego  pod  kierownictwem  p.  Krzysztofa  Tołwińskiego  –
Wicemarszałka  Województwa  Podlaskiego,  Starostę  Siemiatyckiego  p.  Jana  Zaleskiego,
delegację Rady Powiatu Siemiatyckiego pod kierownictwem p. Krzysztofa Moczulskiego –
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w  Siemiatyczach,  Wójta  Gminy  Grodzisk  p.  A.
Tymińskiego, p. D. Stępkowską – Dyrektor Zespołu Szkół w Drohiczynie, p. D. Nagórną –
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ostrożanach, p. D. Gauze – Dyrektor Szkoły Podstawowej
w Miłkowicach Jankach, p. B. Pogorzelską – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Śledzianowie,
p.  B.  Chrząstowską  –  Kierownik  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Drohiczynie, p. U. Tomasik – Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie,
p. J. Żocha – Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie,  p. T.
Zagubień  -  Prezesa  GS  „SCh”  w  Drohiczynie,  L.  Szolca  –  Przewodniczącego  Zarządu
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samorządu Mieszkańców w Drohiczynie, p. B. Toczko – Komendanta Powiatowego Policji, p.
M.  Koca  –  Kierownika  Posterunku  Policji  w  Drohiczynie,  sołtysów,  innych  gości  oraz
mieszkańców Drohiczyna.

Ad. 2.

Pan Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad XIX Sesji Rady Miejskiej w
Drohiczynie. Zwrócił się do obecnych, czy są zapytania i wnioski w sprawie porządku obrad.
Nie wniesiono zapytań i wniosków do porządku obrad.
Porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad.
2. Wygłoszenie referatu okolicznościowego.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia wdzięczności za papieski pontyfikat.
4. Rozważania na temat pontyfikatu Ojca Świętego Jana Pawła II w wykonaniu dzieci

 i młodzieży Zespołu Szkół w Drohiczynie.
5. Uczczenie pamięci zmarłej żony p. Przewodniczącego Rady minutą ciszy.
6. Zamknięcie obrad.
Porządek obrad Uroczystej  XX Sesji  Rady Miejskiej  w Drohiczynie  Pan Przewodniczący
poddał pod głosowanie.
za przyjęciem porządku obrad - 14 osób
przeciw – nie było
wstrzymało się – nie było
W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła porządek obrad jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z prośbą o zabranie głosu ks. St. Ulaczyka.
Ksiądz Prałat St. Ulaczyk wygłosił referat na temat papieskiego pontyfikatu, zwrócił się z
prośbą o pomoc przy budowie kopca upamiętniającego nabożeństwo ekumeniczne i  nauki
Papieża w dniu 10.06.99r. w Drohiczynie.
Następnie referat okolicznościowy wygłosił p. W. Borzym Burmistrz Drohiczyna.

Ad. 3.

Pan  Burmistrz  przedstawił  uchwałę  w  sprawie  wyrażenia  wdzięczności  za  papieski
pontyfikat.
Uwag co do treści uchwały nie wniesiono.
Powyższą uchwałę Przewodniczący poddał pod głosowanie:
za podjęciem uchwały - 14 osób
przeciw podjęciu uchwały – nie było
kto się wstrzymał – nie było
W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XX/159/05 z dnia
8 kwietnia 2005r. w sprawie wyrażenia wdzięczności za papieski pontyfikat jednogłośnie.

Ad. 14. 

Dzieci  z  Zespołu  Szkół  w  Drohiczynie  wystąpiły  w  programie  „Rozważania  na  temat
pontyfikatu Ojca Świętego Jana Pawła II”.

Ad.5.
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Minutą  ciszy  uczczono  pamięć  zmarłej  żony  p.  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w
Drohiczynie.
Pan Burmistrz poinformował, że w holu kina jest wyłożona księga kondolencyjna, w której
można dokonywać wpisów, dzisiaj, jutro i pojutrze. W dniu 10.04.05r. o godz. 1400 w kinie
zostanie wyświetlony film z wizyty Ojca Świętego w Drohiczynie.

Ad. 6.

Wobec wyczerpania tematów obrad Pan Przewodniczący dokonał o godz. 1630 zamknięcia
Uroczystej XX Sesji Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

        Protokołowała:

     Bożena Rogowiec
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